[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  21.11.2016 г.     №  2515

О внесении изменения в Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Вольского муниципального района и ее структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального    района    от    17.01.2011 г.   № 23

          В целях упорядочивания правоотношений между работодателем и муниципальными служащими администрации Вольского муниципального района и ее структурных подразделений, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Вольского муниципального района и ее структурных подразделений, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.01.2011 г. № 23 изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«С соответствующим заявлением работник или непосредственный руководитель имеет право обратиться в течение 1 месяца с момента наступления событий, указанных в подпункте 3.1, подпункте 3.2, подпункте 3.3 пункта 3 настоящего Положения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Вольского
муниципального района                                                             В.Г.Матвеев